
3ª Etapa CiPO 2024 - Ponta Grossa-PR
Portal dos Campos - Itaiacoca 29.9.2024

Clube de Orientação Princesa dos Campos

Francisco Bastos Paluski
Clube de Orientação Lobo Bravo
Percurso : H Adulto A
Distancia : 6200m (Desnivel 150m)
Tempo : 1:47:50 (17'24"/km)

4/9 O.K.

Resultados completos em Webres
1. Elenilson De Almeida 1:28:18
2. Guilherme De Oliveira 1:37:10
3. Nolberto Camilo Da Costa Neto 1:38:18

1. 94 00:01:59 132m 15'02"/km
2. 79 00:03:24 00:05:23 450m 7'33"/km
3. 120 00:09:43 00:15:06 856m 11'21"/km
4. 122 00:23:33 00:38:39 140m 168'13"/km
5. 118 00:06:33 00:45:12 101m 64'51"/km
6. 133 00:06:24 00:51:36 401m 15'58"/km
7. 132 00:04:34 00:56:10 144m 31'43"/km
8. 110 00:12:05 01:08:15 496m 24'22"/km
9. 123 00:10:06 01:18:21 291m 34'42"/km

10. 96 00:00:00 01:18:21 671m 0'00"/km
11. 97 00:18:04 01:36:25 212m 85'13"/km
12. 101 00:02:02 01:38:27 207m 9'49"/km
13. 105 00:03:39 01:42:06 406m 8'59"/km
14. 107 00:01:27 01:43:33 159m 9'07"/km
15. 130 00:12:25 01:55:58 864m 14'22"/km
16. 134 00:02:30 01:58:28 156m 16'02"/km
17. 90 00:01:20 01:59:48 117m 11'24"/km
18. 999 00:00:13 02:00:01 75m 2'53"/km
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